
10. 9. 2019 ZUŠ Frenštát p. R. Mail - Fwd: Setkání ZUŠ 27.8.-29.8. Sepetná

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=c3600192a9&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1642300395917753853&dsqt=1&simpl=msg-f%3A164230039… 1/4

Vondráček, Vladimír <reditel@zusfrenstat.cz>

Fwd: Setkání ZUŠ 27.8.-29.8. Sepetná

Sepetná, Provozní hotelu <provozni@sepetna.cz> 19. srpna 2019 15:01
Komu: "Vondráček, Vladimír" <reditel@zusfrenstat.cz>

Dobrý den,

děkujeme za úpravu denní plán zasílám v příloze, v případě dotazů jsme Vám k dispozici

--

V případě dotazů jsme Vám k dispozici

S krásným pozdravem

Tomáš a Karolína

tel: 
731 444 437 - Tomáš 
770 132 267 - Karolína

e-mail:provozni@sepetna.cz

Přijeďte se pobavit na Sepetnou.  
POZNÁVEJTE BESKYDY - Přijeďte na pár dnů na hory. Je na vás, 
zda budete poznávat Beskydy aktivně nebo relaxačně z vířivky. 
 www.sepetna.cz/pobyty-v-beskydech

po 19. 8. 2019 v 14:30 odesílatel Vondráček, Vladimír <reditel@zusfrenstat.cz> napsal:
Dobrý den,

panní Kukučová, reaguji na mail od paní Sekelové z minulého týden, byl jsem na dovolené, tak jsem se k tomu
dostal až nyní. 
Posílal jsem jí zhruba dva týdny zpátky upřesnění noclehů, jídla a dalších služeb, tak věřím, že se k Vám tyto
informace za Frenštát dosltaly. 

Váš mail, který jste urgovala někdy z 9. srpna jsem bohužel v poště naéašel a kolegyně ze ZUŠ Hramonie se dnes
dívala, že jsem mezi adresáty ve Vámi poslaném mailu bohužel nebyl. Tedy jsem na něj nereagoval, ale posílal
jsem požadavky paní Sekelové, která s Vámi měla upřesnit požadavky z jednotlivých škol.

Aktuálně mi posílala mi jedna kolegyně z naší školy ještě aktuální změnu - tedy v příloze upřesňuji. Prosím i o
poslání cenové kalkulace.

Pro naši školu budeme potřebovat salon pro cca 17 osob na úterý celé a středu dopoledne - bude tato prostora s
dataprojektorem?
Na středu odpoledne a čtvrtek dopoledne pak bude místnosti generálně s Vámi řešit pan Vyoral ze ZUŠ Orlová.

Děkuji předem za informace a zdravím

S přáním příjemných letních dnů

PhDr. Vladimír Vondráček, Ph.D.
ředitel ZUŠ Frenštát p. R.
Tyršova 955, 744 01 Frenštát p. R.
IČ: 62330357
tel. (+420) 556 835 701
mobil (+420) 734 680 407
e-mail: info@zusfrenstat.cz
osobni: reditel@zusfrenstat.cz
www: www.zusfrenstat.cz

  

mailto:e-mail%3Aotipka@sepetna.cz
http://www.sepetna.cz/pobyty-v-beskydech
mailto:reditel@zusfrenstat.cz
https://www.google.com/maps/search/Tyr%C5%A1ova+955,+744+01+Fren%C5%A1t%C3%A1t+p.+R?entry=gmail&source=g
mailto:info@zusfrenstat.cz
mailto:reditel@zusfrenstat.cz
http://www.zusfrenstat.cz/


10. 9. 2019 ZUŠ Frenštát p. R. Mail - Fwd: Setkání ZUŠ 27.8.-29.8. Sepetná

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=c3600192a9&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1642300395917753853&dsqt=1&simpl=msg-f%3A164230039… 2/4

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

st 14. 8. 2019 v 7:18 odesílatel Sekelová, Eva <kancelar@zus-orlova.cz> napsal:
Dobrý den,
před časem vám zasílala paní Kukučová ze Sepetné e-mail a potřebovala doplnit nějaké informace. Prosím vás
všechny o dodání těchto potřebných informací - viz. níže v přiloženém e-mailu.
Děkuji za spolupráci a pěkný zbytek prázdnin.
Eva Sekelová

rwarded message ---------
Od: Sepetná, Provozní hotelu <provozni@sepetna.cz>
Date: čt 8. 8. 2019 v 8:08
Subject: Re: Setkání ZUŠ 27.8.-29.8. Sepetná
To: Sekelová, Eva <kancelar@zus-orlova.cz>

Vážená paní Sekelová,

děkuji za informace.
Z ostatních škol se prozatím vyjádřila pouze paní Marková (ZUŠ Harmony). Můžete prosím urgovat ostatní školy?

S pozdravem
Karolína Kukučová

--

V případě dotazů jsme Vám k dispozici

S krásným pozdravem

Tomáš a Karolína

tel: 
731 444 437 - Tomáš 
770 132 267 - Karolína

e-mail:provozni@sepetna.cz

Přijeďte se pobavit na Sepetnou.  
POZNÁVEJTE BESKYDY - Přijeďte na pár dnů na hory. Je na vás, 
zda budete poznávat Beskydy aktivně nebo relaxačně z vířivky. 
 www.sepetna.cz/pobyty-v-beskydech

st 7. 8. 2019 v 7:28 odesílatel Sekelová, Eva <kancelar@zus-orlova.cz> napsal:
Dobrý den, paní Kukučová,
za ZUŠ J.R.Míši, Orlová to vypadá zatím na 19 osob, ostatní údaje souhlasí, o vegetariánech  a alergicích
nevím, pro nás připravte klobásky pro 15 osob a hermelíny pro 4 osoby.
Děkuji a pohodový den přeje
Eva Sekelová

pá 2. 8. 2019 v 14:19 odesílatel Sepetná, Provozní hotelu <provozni@sepetna.cz> napsal:
Vážení,

prostřednictvím tohoto hromadného mailu si Vás dovoluji požádat o sdělení doplňujících informací k akci
konané v hotelu Sepetná ve dnech 27.8.-29.8.

Prosíme o upřesnění počtu osob, v tuto chvíli evidujeme rezervace následovně:
ZUŠ Orlová 17 osob
ZUŠ Frenštát p. R. 20 osob
ZUŠ Bílovec 18 osob
ZUŠ Hradec nad Moravicí 11 osob
ZUŠ Harmony, Dolní Březany 14 osob

Dále prosíme o potvrzení správnosti objednaného stravování, nyní máme poznačeno:
ZUŠ Orlová - start dopoledním coffeebreakem, konec obědem

mailto:kancelar@zus-orlova.cz
mailto:provozni@sepetna.cz
mailto:kancelar@zus-orlova.cz
mailto:e-mail%3Aotipka@sepetna.cz
http://www.sepetna.cz/pobyty-v-beskydech
mailto:kancelar@zus-orlova.cz
mailto:provozni@sepetna.cz


10. 9. 2019 ZUŠ Frenštát p. R. Mail - Fwd: Setkání ZUŠ 27.8.-29.8. Sepetná

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=c3600192a9&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1642300395917753853&dsqt=1&simpl=msg-f%3A164230039… 3/4

ZUŠ Frenštát p. R. - start dopoledním coffeebreakem, konec obědem
ZUŠ Bílovec - start dopoledním coffeebreakem, konec obědem
ZUŠ Hradec nad Moravicí - start dopoledním coffeebreakem, konec obědem
ZUŠ Harmony, Dolní Březany - start odpoledním coffeebreakem, konec obědem

Na oba dny po večeři (druhá večeře) je objednáno grilování klobásek a hermelínů. Cena je 89 Kč -  klobása
150 g nebo hermelín 100 g včetně příloh.
Zde prosíme o sdělení počtu klobás a hermelínů pro jednotlivé školy.
Budeme rádi za informaci, zda jsou ve skupinách vegetariáni, celiaci nebo jiní alergici.

Potvrzuji rezervaci školicích místností takto:
Út - 5 vzdělávacích místností
St - dopoledne ZUŠ Frenštát, Orlová a Bílovec - vlastní místnost, ZUŠ Harmony a Hradec - společná  - 4
vzdělávací místnosti
St - odpoledne 3 vzdělávací místnosti
Čt - dopoledne 2 vzdělávací místnosti (1 místnost 8-10 hodin, 2 místnost 8-13 hodin)

Předem děkuji za Vaše zprávy a případné připomínky.

S pozdravem
Karolína Kukučová

--

V případě dotazů jsme Vám k dispozici

S krásným pozdravem

Tomáš a Karolína

tel: 
731 444 437 - Tomáš 
770 132 267 - Karolína

e-mail:provozni@sepetna.cz

Přijeďte se pobavit na Sepetnou.  
POZNÁVEJTE BESKYDY - Přijeďte na pár dnů na hory. Je na vás, 
zda budete poznávat Beskydy aktivně nebo relaxačně z vířivky. 
 www.sepetna.cz/pobyty-v-beskydech

-- 
Eva Sekelová
ekonomka

Základní umělecká škola J. R. Míši, Orlová, příspěvková organizace
Slezská 1100, 735 14 Orlová - Poruba

e-mail: kancelar@zus-orlova.cz
tel.: +420 596 516 938, +420 735 795 118
www.zus-orlova.cz

-- 
Eva Sekelová
ekonomka

Základní umělecká škola J. R. Míši, Orlová, příspěvková organizace
Slezská 1100, 735 14 Orlová - Poruba

mailto:e-mail%3Aotipka@sepetna.cz
http://www.sepetna.cz/pobyty-v-beskydech
mailto:kancelar@zus-orlova.cz
tel:+420%20596%20511%20647
http://www.zus-orlova.cz/


10. 9. 2019 ZUŠ Frenštát p. R. Mail - Fwd: Setkání ZUŠ 27.8.-29.8. Sepetná

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=c3600192a9&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1642300395917753853&dsqt=1&simpl=msg-f%3A164230039… 4/4

e-mail: kancelar@zus-orlova.cz
tel.: +420 596 516 938, +420 735 795 118
www.zus-orlova.cz

106873.pdf
1278K

mailto:kancelar@zus-orlova.cz
tel:+420%20596%20511%20647
http://www.zus-orlova.cz/
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=c3600192a9&view=att&th=16ca9f8241293dfd&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_jzier8a00&safe=1&zw

